PAGE

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ 2020 г.  № ______

г. Брянск

О признании утратившим силу постановления Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 800-п
В соответствии со статьей 37 Закона Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 800-п «Об утверждении Порядка регистрации домашних животных на территории Брянской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет – портале правовой информации» (pravo.gov.ru.).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Грибанова Б.И.
Губернатор
   А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко
Начальник управления
ветеринарии Брянской области                                                 А.А. Емельяненко
Начальник отдела делопроизводства
администрации Губернатора Брянской

области и Правительства Брянской области                              Н.В. Митрошина

Кононский С.С.
66-64-89